
LUČKA UPRAVA PLOČE

Trg kralja Tomislava 21, 20340 Ploče

98749709951
Marijan Mikulić
marijan.mikulic@ppa.hr

Ukupan iznos planiranih 
sredstava

Ukupan iznos utrošenih 
sredstava

Naziv nakladnika televizije i/ili radija i/ili pružatelja elektorničke 
publikacije

2297,23 eura Juginfo (LANDSONS d.o.o.)
Dubrovački vjesnik portal (DUBROVAČKI VJESNIK d.o.o.)
HEPEK, obrt za usluge vl. Mate Žderić
Grademoj.hr (KRUŠKA PROMET j.d.o.o.) 

Ukupno

Detaljna specifikacija sredstava utrošenih na oglašavanje kod nakladnika televizije i/ili 
radija lokalne i regionalne razine i/ili  pružatelja elektroničkih publikacija

OGLAŠAVANJE TIJELA DRŽAVNE UPRAVE, JAVNIH USTANOVA KOJIMA JE OSNIVAČ REPUBLIKA HRVATSKA I PRAVNIH OSOBA U 
VLASNIŠTVU ILI PRETEŽNOM VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE OD 1. siječnja do 31. prosinca 2024. godine

Naziv tijela državne uprave, javne ustanove ili 
pravne osobe
Adresa

OIB
Ime i prezime osobe koja unosi podatke
Kontakt osobe koja unosi podatke



Iznos sredstava utrošenih kod 
pojedinog nakladnika televizije 

i/ili radija i/ili pružatelja 
elektroničke publikacije

662,5
1.034,73

300
300

2297,23

Detaljna specifikacija sredstava utrošenih na oglašavanje kod nakladnika televizije i/ili 
radija lokalne i regionalne razine i/ili  pružatelja elektroničkih publikacija

OGLAŠAVANJE TIJELA DRŽAVNE UPRAVE, JAVNIH USTANOVA KOJIMA JE OSNIVAČ REPUBLIKA HRVATSKA I PRAVNIH OSOBA U 
VLASNIŠTVU ILI PRETEŽNOM VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE OD 1. siječnja do 31. prosinca 2024. godine


